
ZARZĄDZENIE  NR 11/2022

Burmistrza Miasta Braniewa z  dnia 24 stycznia 2022 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży

 w drodze bezprzetargowej

Na podstawie przepisu art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2021.1372) oraz art. 11 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 

w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2021.1899) zarządza się  co następuje:

§ 1.

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości lokalowych przeznaczonych do 

sprzedaży w drodze bezprzetargowej, położonych w Braniewie:

Położenie 

nieruchomości

Nr KW       

Nr obrębu

Nr ewidencyjny działki

Udział w działce 

Pow. działki(ha)

Cena lokalu 

z udziałem 

w gruncie(zł)

Pow. 

użytkowa(m²)

Plac Wolności 12 m. 2

EL1B/00040581/8        

4

200/21    

27/100

0,0306
132 200,00

Lokal 47,11

piwnica 25,10

Plac Grunwaldu 17 m. 6

EL1B/00015579/7        

6

259/17   

1/9

0,0232
180 800,00 Lokal 57,42

Elbląska 14 m. 2

EL1B/00013935/7         

6

247/9

10/100

0,0663
149 900,00 Lokal 40,75

Szkolna 7 m. 2

EL1B/00015895/8         

3

124/1

27/100

0,0597
160 000,00 Lokal 60,37

9 Maja 68 m. 5

EL1B/00028449/1         

2

101/23

3/100

0,1488
106 200,00 Lokal 37,58

Konarskiego 14 m. 12

EL1B/00011466/4         

3 

69/9

1/60

0,0720
146 100,00 Lokal 48,75



Osobom, którym przysługuje roszczenie o nabycie w/w nieruchomości z mocy ustawy 

o gospodarce nieruchomościami na podstawie  art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2  lub odrębnych przepisów 

winny złożyć wniosek w terminie do dnia  11.03.2022r.

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.                                                

BURMISTRZ

Tomasz Sielicki


